
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA - MA

TERCEIROS

     SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 1007 / 2025 :: SEXTA-FEIRA, 14 DE MARÇO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a 

1 
de

 2

 

 

 

 

SUMÁRIO 
Descrição                                                                                                                                          Página 

Aviso de licitação, PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2025 .......................................................................... 1 

Aviso de licitação, PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2025 .......................................................................... 1 

 

Aviso de licitação, PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2025 

 
Aviso de licitação, PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2025, processo administrativo nº 310101PE/2025, OBJETO 
Registro de Preços para futura e eventual  contratação de empresa para aquisição de materiais e insumos 
hospitalares, visando o atendimento da demanda operacional deste Município, o edital está à disposição dos 
interessados nos sítios https://comprasbr.com.br ou www.saoraimundododocabezerra.ma.gov.br e podendo, 
em caso de problemas nos sites acima, ser adquirido gratuitamente na sala da CPL, ou através do e-mail: 
cplsaordb@hotmail.com durante os dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas, Data da Abertura: 27/03/2025, às 
09:00 (nove) hs Local: Site https://comprasbr.com.br Informações pelo e-mail: cplsaordb@hotmail.com ou na – 
CPL, na Rua Antônio Neto nº 249, Centro, São Raimundo do Doca Bezerra, 13 de Março de 2025, Robson da 
Silva Carvalho, Secretário Municipal de Saúde. 

Aviso de licitação, PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2025 

 
Aviso de licitação, PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2025, Processo Administrativo nº 230101PE/2025, OBJETO: 
Registro de Preços  para futura e eventual Contratação de empresa para aquisição de Medicamentos de 
interesse da Secretaria de Saúde deste Município  conforme Termo de Referência, o edital e seus anexos estão à 
disposição dos interessados nos sítios https://comprasbr.com.br  ou 
www.saoraimundododocabezerra.ma.gov.br e podendo, em caso de problemas nos sites acima, ser adquirido 
gratuitamente na sala da CPL, ou através do e-mail: cplsaordb@hotmail.com durante os dias úteis, das 08:00 às 
12:00 horas, Data da Abertura: 28/03/2025 às 09:00hs (nove) (horário de Brasília); Local: Site 
https://comprasbr.com.br maiores Informações e-mail: cplsaordb@hotmail.com ou na sala da CPL, Rua Antônio 
Neto  nº 249, centro,  São Raimundo do Doca Bezerra – MA., 13 de Março de  2025, Robson da Silva Carvalho, 
Secretário Municipal de Saúde. 
 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.saoraimundododocabezerra.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: e1290fc63aa4088173b9f4e03cab301d8d674a46

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 1007 / 2025 :: SEXTA-FEIRA, 14 DE MARÇO DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a 

2 
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABINETE DO PREFEITO

RUA ANTÔNIO NETO, Nº 249, CENTRO

SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA, MA, CEP: 65753-00

Email: edom@aoraimundododocabezerra.ma.gov.br

Telefone: (99)98285-8304

-

-

ANTONIO JACINTO DE MELO NETO

PREFEITO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.saoraimundododocabezerra.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: e1290fc63aa4088173b9f4e03cab301d8d674a46

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

